

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio

PORTARIA N° 1.312 DE 01 DE AGOSTO DE 2.023

"Prorroga Portaria que nomeia servidora para substituir a Diretora de Administração e Governo e dá outras providências".

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Turística de Monte Alegre do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 62 da Lei Orgânica do Município, bem como a Lei Complementar nº 03/2017,

RESOLVE:

Art. 1.º Prorrogar a Portaria nº 1.302/2.023 que **NOMEIA** a servidora **GIOVANNA DE OLIVEIRA NASCIMENTO**, RG. n.º 58.002.299-7 e CPF nº 474.575.398-59, lotado no cargo de Chefe de Departamento, para substituir interinamente a Diretora de Administração e Governo, até o dia 13/08/2.023, enquanto perdurar o afastamento da titular do cargo por motivos de saúde.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância Turística de Monte Alegre do Sul, 01 de agosto de 2023

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA

Registrado em livro próprio e publicado, 01 de agosto de 2023

GIOVANNA DE OLIVEIRA NASCIMENTO Diretora Interina de Administração e Governo